
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania uzależnieniom w Urzędzie Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.2.3.2023 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania uzależnieniom 
w Urzędzie Gminy Nowosolna. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BEE883-F61F-467C-90F0-2F3FC37AE52A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


